(25 b) Oulcho in preìudicium et non modicam lesionem predicti Sy
monis, petit quod emendet et resarciat sibi dampnum dictorum 
bisanciorum sexcentorum quod incurrit et passus est pro dicto 
Enrico, tam occasione debiti quod recipere debebat a sociis 
suis quam occasione armarum quas perdidit in ipso iotinere, 
occasione pacti non servati per eumdem Enricum. Predicta 
petit omnì iure quo melius petere potest et debet, salvo iure 
pluris et salvo iure in arbitrarium actione, si quod competat 
eidem Symoni et petit expensas et protestatur faciendas. Et 
dictus Symon dederit, cesserit et tradiderit domino Percivali 
de Mari omnia iura sibi competentia et competitura contra dic
tum Gabrielem, occasione diete questionis et occasione eorum 
que continentur in dieta peticione, ut de ipsa cessione plenius 
continetur instrumento publico scripto manu Nicolai Verdoni 
notarii M 0 CC0 LX X X X V I, die tercia iulii. Quare dominus Pa- 
schailis de Mari, potestas et vicarius Ianuensium in Cipro et om
nibus partibus cismarinis, visis et dilligenter examinatis dictis 
lamentacionibus et posicionibus et responssionibus dicti Per- 
civalis, habito ab ipso Percivale iuramento calumpnia et racio- 
nibus crida et terminis, inspecto dilligenter capitulo de contu
macia et dilligenter examinato, habito consilio domini Luce 
de Tosieris iurisperiti iudicis et assessoris dati in dieta que
stione et eiusdem potestatis, cum eo condempnari et condempna- 
tum esse pronunciavit dictum Gabrielem de Predono tanquam 
contumacem dicto Percivali in dieta peticione et quantitatibus
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contends in ea et in nominibus similiter contentis in dicta 
(26 a) peticione, laudans, statuens et pronuncians ut supra, et que pre

dicta omnia decetero firm a sint et permaneant in futurum in 
suo robore et firm ita te2, facta primo taxacione predictum po- 
testatem et dictum assessorem reduxit ad bisancios quinqua- 
ginta pro expensis factis in dicta causa, in quibus similiter 
condempnavit dictum Gabrielem dicto Percivali. Actum Nicossie, 
in logia Ianuensium, anno dominice nativitatis M °C C °LX X X X V II, 
indicione X I, die X V I I I I  octubris, circa terciam. Testes vo- 
cati et rogati: Bonifacius et Octolinus de Mari et Rollandus 
Batifolium.

[F. F .] F.] [F. F.]

1 Segue, depennato: dicto 2 Segue, depennato: actum in Nicossia 
in logia Ianuensium

89

Documento depennato, appena cominciato.

***  In nomine Domini, amen. Ego Luchetus de Clava-
r o 1.